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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 643459 IANDOLO FRANCESCO PIO1 CUS Foggia26/05/00

 645873 GABRIELLI EDOARDO2 CUS Roma02/12/03

 640419 PROIETTI MARCO3 CUS Ancona09/01/03

 634835 VANNUCCI FRANCESCO4 CUS Perugia18/07/02

 643159 GRIDELLI GIANMARCO5 CUS Tor Vergata04/01/04

 638538 REMONDINI DARIO6 CUS Milano01/08/02

 648460 MORO GIOVANBATTISTA7 CUS Venezia13/01/04

 628632 AREZZO MASSIMO8 CUS Catania31/07/99

 629663 GABRIELLI LORENZO9 CUS Roma29/01/00

 639579 LONGO CRISTIAN10 CUS Catania16/07/01

 644934 ROVERE CARLO LUIGI11 CUS Milano09/06/02

 630812 NACCARELLO FEDERICO12 CUS Ancona16/02/02
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  12Girone

 640419 PROIETTI MARCO CUSAN Qualificato 1,00  18  25  7 1 1  2

 634835 VANNUCCI FRANCESCO CUSPG Qualificato 1,00  14  25  11 2 2  1

 643459 IANDOLO FRANCESCO PIO CUSFG Qualificato 0,80  13  24  11 3 3  1

 643159 GRIDELLI GIANMARCO CUSTV Qualificato 0,80  13  22  9 4 4  2

 645873 GABRIELLI EDOARDO CUSRM Qualificato 0,60  9  20  11 5 5  1

 629663 GABRIELLI LORENZO CUSRM Qualificato 0,60 -3  16  19 6 6  2

 639579 LONGO CRISTIAN CUSCT Qualificato 0,20 -7  14  21 7 7  2

 644934 ROVERE CARLO LUIGI CUSMI Qualificato 0,20 -8  14  22 8 8  1

 638538 REMONDINI DARIO CUSMI Qualificato 0,20 -10  13  23 9 9  2

 648460 MORO GIOVANBATTISTA CUSVE Qualificato 0,20 -11  11  22 10 10  2

 628632 AREZZO MASSIMO CUSCT Qualificato 0,20 -14  10  24 11 11  1

 630812 NACCARELLO FEDERICO CUSAN Qualificato 0,20 -14  9  23 12 12  1
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ROVERE CARLO LUIGI 644934 V 3 0 2 4  0,200 -8  14CUSMI

 2 NACCARELLO FEDERICO 630812 2 1 0 1 V  0,200 -14  9CUSAN

 3 VANNUCCI FRANCESCO 634835 V V V V V  1,000  14  25CUSPG

 4 GABRIELLI EDOARDO 645873 V V 3 2 V  0,600  9  20CUSRM

 5 IANDOLO FRANCESCO PIO 643459 V V 4 V V  0,800  13  24CUSFG

 6 AREZZO MASSIMO 628632 V 3 0 1 1  0,200 -14  10CUSCT

 2Girone N.

 1 REMONDINI DARIO 638538 V 4 1 1 2  0,200 -10  13CUSMI

 2 MORO GIOVANBATTISTA 648460 3 1 V 2 0  0,200 -11  11CUSVE

 3 GABRIELLI LORENZO 629663 V V V 0 1  0,600 -3  16CUSRM

 4 LONGO CRISTIAN 639579 V 2 4 1 2  0,200 -7  14CUSCT

 5 GRIDELLI GIANMARCO 643159 V V V V 2  0,800  13  22CUSTV

 6 PROIETTI MARCO 640419 V V V V V  1,000  18  25CUSAN
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

IANDOLO FRANCESCO PIO 26/05/00  643459 251 CUSFGSI

PROIETTI MARCO 09/01/03  640419 342 CUSANSI

GRIDELLI GIANMARCO 04/01/04  643159 573 CUSTVSI

GABRIELLI EDOARDO 02/12/03  645873 594 CUSRMSI

GABRIELLI LORENZO 29/01/00  629663 725 CUSRMSI

VANNUCCI FRANCESCO 18/07/02  634835 1196 CUSPGSI

MORO GIOVANBATTISTA 13/01/04  648460 1627 CUSVESI

NACCARELLO FEDERICO 16/02/02  630812 2038 CUSANSI

ROVERE CARLO LUIGI 09/06/02  644934 2209 CUSMISI

AREZZO MASSIMO 31/07/99  628632 9.99910 CUSCTSI

LONGO CRISTIAN 16/07/01  639579 9.99911 CUSCTSI

REMONDINI DARIO 01/08/02  638538 9.99912 CUSMISI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

NACCARELLO FEDERICO 16/02/02 630812  203CUSAN-CUS Ancona SI

PROIETTI MARCO 09/01/03 640419  34SI

AREZZO MASSIMO 31/07/99 628632  9.999CUSCT-CUS Catania SI

LONGO CRISTIAN 16/07/01 639579  9.999SI

IANDOLO FRANCESCO PIO 26/05/00 643459  25CUSFG-CUS Foggia SI

REMONDINI DARIO 01/08/02 638538  9.999CUSMI-CUS Milano SI

ROVERE CARLO LUIGI 09/06/02 644934  220SI

VANNUCCI FRANCESCO 18/07/02 634835  119CUSPG-CUS Perugia SI

GABRIELLI EDOARDO 02/12/03 645873  59CUSRM-CUS Roma SI

GABRIELLI LORENZO 29/01/00 629663  72SI

GRIDELLI GIANMARCO 04/01/04 643159  57CUSTV-CUS Tor Vergata SI

MORO GIOVANBATTIST 13/01/04 648460  162CUSVE-CUS Venezia SI
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